
108 REAL ESTATE a.s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 110 00, Tel.: +420 222 211 464, E-mail: info@108realestate.cz, web: http://www.108realestate.cz/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: MN-PRPOINT - 250m - 2

Prosek Point, Prosecká, Praha 9 - Prosek
Prosecká, 19000, Praha 9, Praha

15 EUR
za m2/měsíc

Vyřizuje
108 REAL ESTATE
Tel.: +420 222 211 464
GSM: +420 773 588 108
E-mail:
info@najdikancelare.cz

Plocha kanceláří: 250 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: novostavba Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Bezbarierový přístup;

Garáž; Výtah
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Telekomunikace: Telefon; Internet Ostatní rozvody: Kabelové rozvody;

Ostatní rozvody
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem v administrativní centrum PROSEK POINT, které je moderním a
zajímavým komplexem tří kancelářských budov s vlastním parkem, piazzetami mezi jednotlivými budovami, obchody a
kavárnami na Proseku, Praha 9.

Naleznete zde jak čilé srdce obchodních aktivit, tak i klidnou oázu nabízející příjemné pracovní prostředí. Prosek je
lokalitou s velkým potenciálem. Má ideální dostupnost a stává se další atraktivní adresou pro ambiciózní a úspěšné
firmy.

Projekt se nachází přímo u zastávky metra Prosek, před hlavní budovou je zastávka autobusu MHD a dostatek
parkovacích míst zdarma. Vynikající dopravní obslužnost, vysoká úroveň doprovodných služeb a kvalitní vybavení tvoří
spolu s optimální polohou budovy ideálního partnera pro Vás.


